Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Paslaugų kiekio, nurodyto 7.1.1  papunktyje. 
6.5. Reikalavimai Paslaugoms nustatyti šios Sutarties 1 priede.

7. Kainodaros taisyklės:
7.1. Fiksuotas įkainis, paslaugų įkainiai pridėti sutarties 2 priede (toliau - 2 priedas).
7.2. Maksimali Sutarties kaina – 5800,00 EUR (penki tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct) su PVM visais kitais mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis vykdant šią Sutartį.

8. Kainos peržiūra 
8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Paslaugoms taikomas PVM tarifas.